

Antreprenor SC,,Elinatcons".R.L.
 (denumirea)

Investitor DGLCA
 (denumirea)

Obiect BI/locativ, bd. Ștefan cel Mare, 132

Valoarea lucrărilor executate 820 516.68 lei

Proces - verbal
 de recepție a lucrărilor executate
 pe anul 2018


№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Lucrările și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	1 652,000	46,51 46,26	76 837,16 76 424,16
2	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	160,000	38,05 37,85	6 088,06 6 056,06
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	235,000	7,46 7,36	1 753,05 1 729,55
4	TRIIAA04 C2	Încarcarea materialelor din grupa A - usoare și marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, în auto categoria 2	t	20,000	28,91 28,91	578,27 578,27
5	TsI50C5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 25 km	t	20,000	61,52 0,00	1 230,31 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				86 486,85 84 788,04
		2. Acoperis				
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament	m3	0,990	4 978,29	4 928,51

		suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
16	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	673,000	24,10 11,04	16 217,75 7 429,72
17	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,670	552,31 326,99	370,05 219,08
18	CL17B	Confecții metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	156,000	24,10 11,04	3 759,24 1 722,19
19	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,160	552,31 327,00	88,37 52,32
Total Acoperis Inclusiv salariu						508 156,46 178 470,87

	Total	lei	594 643,31
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	72 396,20
	Cheltuieli de transport	1,00 %	3 251,54
	Cheltuieli de regie	1,00 %	6 702,91
	Beneficiu de deviz	1,00 %	6 769,94
	Total	100,00 +	683 763,90
	TVA	20,00 %	136 752,78
	Total :		820 516,68
	Inclusiv salariu		263 258,91

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SC „Elinatcons” S.R.L.
(denumirea)


Director  Lilicu Igor
(funcția, semnătura, numele, prenumele.)

L.Ș



Investitor:

APROBAT:

DGLCA 
(denumirea)

(funcția, semnătura, numele, prenumele.)

L.Ș